dubia. sed factū ipsum pro infecto haberi non pot. vt. j. de factū. p

equa. do. s. que igit. col. vij. et. ff. de cap. l. in bello. s. facte. et

infecto. ff. de acqui. pos. l. s. s. ad ipsi sumur.

k C. Dedicatiois. i. hyconomi. p. tpe. vt. s. co. s. vult.

l C. Lex. scilicet leonis.

m C. Breuitate. non q. ipsa breuiter dicat: sed q. nos bre-

uiter eam retulimus.

o C. Ecclie. s. statutop. olitane. vt. in ph. sui patet.

p C. Insurgentū. s. hoīm cōtra eā yl. in fraudē eius.

a ¶ Valuit cum diuinare non potuit. vt. ff. man. si fideius
for. in pun. et ideo non peccauit lex leonis. vt. C. de testa.
Limbemus. in h.
b ¶ Quidam. sic astrue. quidam. s. hoies dudum hoc quod re-
cata colonarii ius adiuuentes colonarii ius dico neque
nosris legibus neque
zc. et pediti vicos
adv. illum quod nos
zc. et postea accipe
colonarii ius est
zc. quia interposi-
tio est.
c ¶ De propria.
L domo.
d ¶ Ille. s. qui sic
accipit.
e ¶ Paricos. i. pē-
sionatoris a parare
quod est soluere. vt. ff.
de statulibet. aha-
pe. et. s. fi. vel
dicit a pari quia
dno per omnia se-
re pars est.
f ¶ Alie. s. legi.
g ¶ Omnum. v. l.
imperato:rum: vel
iurisdictorum.
h ¶ Pene. hoc id
quia pensione aliquam
peccat.
i ¶ Quod nos. s.
hmoi contratum.
k ¶ Cōscriptum.
sed p cōsuetudine
derogatur huic. s.
et fit emphiteosis
per hinc.
l ¶ Leg. s. istam
in ¶ Dudit. et hic
er superior articu-
lus in lege adiunct
leonis:qua ibi no
sunt.
n ¶ Resperperit.
sez hyconomy cui
hoies ad maliciam
datu nichil est quod
non inueniat. vt. j.
vt hi ob. habe
re perdi. res mio.
i. ro. col. v.
o ¶ Imminuit.
s. pietatis hyco
nomi us. seq. hzo.
p ¶ Preslantes. i. dantes hyconomy in emphiteosim.
q ¶ Constitutionum. quas non habemus.
r ¶ Casus. qui imminuit emphiteote: nisi sit totius rei
intertitus. vt. insitu loca s. adeo. quod non est in simplici
colono. vt. ff. loca. l. si fundum.
s ¶ Uero. pro certe.
t ¶ Anastasius. s. loquens in codem casu in quo super
scilicet in emphiteosi.
v ¶ Helta. l. vt ea que gerunt ex hoc contractu emphiteoti

co in munimētis flant. i. in scripturis. sic accipitur. s. de
proba. l. census.

x ¶ Constituens. s. in lege quā habuum⁹ in memorā. s.
eo. s. ab anastasio. z. in s. huius. s.
y ¶ Huius. s. ecclie.

z ¶ Rei. s. ecclie:
slice.

a ¶ Fieret. ep̄hē-
teoticus contract⁹
Accursius.

b ¶ Extendēs. s.

anastasius.

c ¶ Nec vtilem.
et ideo corrigitur
Leo. s. simonus. u
fi. s.

d ¶ Prediximus.

s. eo. s. i.

e ¶ Nos igitur.
quia leges leonis
iam breuerter retu
limus et duos ca
sus superuenien
tes determinauis
m⁹. vt. s. co. s. vult
et. s. ler. z. s. dudu.
igitur ad legem ye
niamus quam fas
cere propoſuim⁹.
vt. s. co. i. m⁹.

f ¶ Nam enim. in
terpositio est hic
ver. sic. j. e. s. vta
tem. ibi quod en
re. Accur.

g ¶ Sancimus.
ex hoc. s. et. s. seq.
et. s. simonus. ibi
qd actio. re. et. j. de
ali. et emphi. s. et
hoc. et super ipsis
collige quod est.
C. de sacrofan. ee
auf. hoc ius. i. pn.
Accursius.

h ¶ Felicissime.
sez constantinopo
litane. vbi hec lex
siebat: sed qualiter
ibi siebat cu. iure
ri roma habeat fie
ri. vt. j. vi. ec. ro. co.
j. in pun. s. illis
fuit ante tempora
constantini. vt. di
ximus. s. quod opere. epi. in pun. et. s. s. vero metropolita.

i ¶ Ecclesiam. subaudi. habere licentiam. vt. in s. huius
s. et. s. ad inferiora semper repete illud. Azo.

k ¶ Prerogationem. i. dispensat.

l ¶ Interpaterius. vt. s. co. s. i.

m ¶ Exstentes. vt. sancte marie et sancte theodore: et alia
rum. vt. s. vt. deter. sit nume. in medio ti.

n ¶ Metropolitas. i. archiepiscopos.

o ¶ Ep̄se. sez patriarcha,

Collatio Secunda

a. Complexius i. generaliter sanctum.
 b. Xenodochium. hec uba expone vt. s. eo. h. hec igitur.
 c. Hmōi. s. imobile. nisi in casibus. vi. vt. ppter debitum
 qd alii solū nō valent. vt. i. de ali. et emphī. qd hoc etiā in-
 sup. Item in emphiteosil. vt. s. eo. h. emphiteosis. r. h. seq. r
 i. de ali. et emphī.
 h. licēnā. Itē per-
 murat cum aliis ec-
 clesia. vt. i. o. s. q. ex-
 acrip. h. s. Itē cū
 pinciple. vt. s. eo. h.
 sumus. Itē ppter
 on. fiscalē. vt. i. de
 ec. re. imo. ali. q. s.
 cimus igit. Itē in
 redemptio capti-
 uorū. vt. i. de ali. et
 emphī. q. sancti-
 marū vero. Sz ecō
 tra ecclesia in qnq
 possit
 aliena-
 te.

Ecclesia
 q. et qn
 possit
 aliena-
 te.
 Sed qd de
 mobilib. R. pnt
 alienari cū nō ius-
 tif. p. b. vt. ff.
 ex q. cau. ma. nec
 no. q. qd. nūl. fnt
 sacra circa altare
 necessaria; q. alle-
 nari nō pnt. vt in-
 ill. de re. di. q. nul-
 li. r. C. de fa. san.
 ec. i. sancim. m. si
 ppter captiuorū
 redēptionē. vi. i. de
 ali. et emphī. q. de
 sacris. et. q. si vero
 ppter. Itē que sunt
 fugitiva. et tūc etiā. ppter debitum nō solū. ppter redēptionē
 captiuorum. vi. i. de ali. et emphī. q. s. i. tūc plurā.

d. Specialis. h. no. q. vbiqz d. in hac cōstitutiōne de p
 hbitio spālis pignoris illud sit correcti p. i. de ali. et em-
 phī. q. hoc etiā. Uel dic illud spāle cā necessitatis propter
 quā celsi: ois lex. vt. ff. de offi. p. cō. l. generalis autē obli-
 gatio permittitur. vt. s. eo. q. s. lenim.

e. Tradere credit. sed nūqd sine traditione spāle pigno
 facere poterit. ff. de pig. act. l. i. Uidef. q. s. i. tūc. et. C. de ser. p. g. da. ma. l. i. i.
 si autē creditor. nā ibi dicit accipe. et. q. si eni. an fieri. q. s. i.
 mus. ibi sed neqz dationē te. sed his legibus large ponit
 verbū dare. sic. ff. de pigno. act. l. i. si conuerit. q. si quis
 quare dicas q. nec s. fieri p. obli. per istam const. vt. s.
 i. i. m. sed generalis obligatio fieri potest. s. sine traditione:
 cum dicat in rubri. hypotheca. vt. ff. de pig. act. l. i. si rem. q.
 proprie. sed que est ratio? R. q. plus iuris cōstituitur cre-
 ditori per speciale pigno. q. per generale: cum mancipia
 generaliter obligata manuū trāmuntur. non si specialiter.
 vt. ff. de manumis. l. i. i. et. C. de ser. p. g. da. ma. l. i. i.

f. Alienatiōis. vt. C. de reali. non ali. l. fi. sic. ff. de sta. li.
 l. statulibet. q. fi.

g. Et in perpetuū. hic no. q. vbiqz in hac constitutiō-
 se sit mentio de perpetua emphyteosi prohibenda illud

corrigitur. vt. i. deali. et emphī. q. licēnā. Uel dic ibi cor-
 ceditur in perpetuū. i. q. d. redditus prestetur. et ita hic
 et inst. loca. q. adeo. Uel dic fieri in perpetuum. i. in terū
 generationem. vt. s. eo. h. emphiteosil. p. um. a. v. i. o. r.
 h. Non procul. i. non multum.

i. Constitutio.
 vt. s. eo. h. vuln. ent.
 k. Illaz. i. legē
 leonis. Accur.
 l. Propterea. s.
 vt. p. h. b. e. m. omi-
 nes sacerdotes vt
 dixerat. nō vt cō-
 firmaret. s. legē
 leonis: quia et si
 ne hac erat confir-
 mata. s. e. et sic nō
 refertur ad propria-
 tum dictum.

m. Noe. s. latina Greca
 sed i. greca: q. est lingua
 magis cōmuni: an sit
 ve hic dicitur. naz elegans
 grecā scīunt greci.
 Itē latinos oportet
 scire. pp. iter-
 rationē et transla-
 tionē: vt pater p
 multas leges trā-
 latas. vt. ff. d. excu-
 tu. et iudi. l. ps.
 et finis reg. l. i. si. et
 alie infinit. h. e. c.
 tra lingua nostrā
 greci vñlēpendunt
 nec cā scire volunt
 vnde tanē nobis
 est cōm. s. p. tē-
 rato. vt legitur in dī-
 unis quando hē
 braica lingua trā-
 ferebatur in latinā p̄ius in grecā trāstrebatur vt faci-
 lius ex ea sumeretur in latinā: sicut et de obligatiōe iuri-
 gentū que solūtūr per acceptationē per quoddā meū
 vt iusti. qui. mo. tol. obli. q. i. Et no. q. hec lex sic loquitur
 hic. ac si adiūc non esset translata in latinū. et facit impe-
 rator. mētēnem. translationis: vt. i. d. e. cōmuni: quia
 fiebat constantinopol.

n. Itaqz. incepit ne illatiue ponitur.

o. Documenta. i. instrumenta facta de alienationib.
 rerum ecclēsiasiticarum.

p. Tergiversatiōis. sic. C. de testa. l. i. u. b. e. m. s. h. p. sic.
 C. de legi. et con. l. leges.

q. Scēma. i. ordinem vel figuram fm Al.

r. Predicat. s. q. vlt. Bzo.

s. Ut autē lex ad. i. contra.

t. Quod. i. varieas.

v. Quid enim. illi tres versus sunt interpositio vñqz il-
 luc: necessarium et.

x. Inter homines. vnde dicit iustus septies in die ca. Justus
 dicit. C. de vete. u. c. u. l. i. q. sed quia. sic. i. de consang. et septies
 vite. fra. in prū. col. vi. aliud est in diuina natura. vt iusti. in die
 de iusti. et iusti. et. i. de iure nat. q. sed naturalia. peccat.

a In auxilio. hmo videtur ad destructionem. nam falsa efficitur lex. vt. ff. de re. cat. l. ita etiatio. vt. ff. de regu. iur. li. in si. contra. sed illud est quo ad exceptionem q̄ remota est a regula. sed ipsa lex vel regula firmatur que remota est. vt. hic dicitur.